
19.  април  2022. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 16 – Страна 1 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градоначелник 

Број:400-429/22-I 

Датум: 12.05.2022. године 

Крагујевац 

 

 

                     Градоначелник града Крагујевца, на основу члана 28. став 4 Одлуке о признањима града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'' број 18/14 – пречишћен текст, 11/18 и 7/21), донео је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

о 

висини новчаног дела Годишње награде 

града Крагујевца – Ђурђевданске награде за 2021. годину 

 

I 

 

                     Утврђује се висина новчаног дела Годишње награде града Крагујевца – Ђурђевданске 

награде за 2021. годину, у нето износу од 100.000,00 динара (словима: стохиљададинара), који се 

исплаћује из буџета града Крагујевца. 

 

                   Ово Решење објавити у ''Службеном листу града Крагујевца''. 

 

 

 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

                                                                                                           Никола Дашић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КРАГУЈЕВАЦ 

12.  МАЈ  2022. 

ГОДИНА XXXII 

БРОЈ  16a 

 

 

 

 

 

 

 



Број 16а - Страна 2                   Службени лист града Крагујевца               12. мај  2022. године. 

 

 

САДРЖАЈ 

 

 

 

   - Решење о висини новчаног дела 

Годишње награде града Крагујевца – 

Ђурђевданске награде за 2021. годину 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Крагујевца * Издаје: Скупштина града Крагујевца * Уредник: Биљана Новосел * 

Адреса редакције: Скупштина града, Трг Слободе 3 * Телефон редакције: 335-295 * 

Штампа: Графопромет, Крагујевац 

 


